
ETO 79351  DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024. 

1 

IN 
te  dap 

•
" 

02L( "Dispõe sobre exoneração de servidor que 
especifica e dá outras providências". 

@r , jje 

VIO CALDATO 
UNICIPAL 

   

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANIflO EU) DESC03ERT0-00 

   

 

CNPJ OO.O757fQCiQ.7 

 

    

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO' ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal,' ' 

o 
DECRETA: 

ido, a partir d& 18 de dezembro de 2024, a A.. 1° Fica exoneradaa'ped  
servidora KAM!LLA GUILHERME DE ,MACEDO, do cargo comissionado Chefe de 
Gabinete da Secretaria Municipal de Meio Anjbiente, Recursos 'Hídricos, Minerais e, 
Agroeco lógicos, pertencente ao quadro 'd pessoal da Secretaria Municipal de Agricultura, 
Pecuária, Ciência e Tecnologia. 

Art. 20  Este Decreto entra eri vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 1'7 de dezembro de 2024. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições ém contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 18 '(DEZOITO) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024. 

Quadra 33 Lote 24 -Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
Ernait drhsad@notmaii.com  


